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Der Chef empfehit

Caponata di Melanzane

Vorspeise mit Aubergine, passierte Tomaten, Zwiebeln und Sellerie

Papardelle al Ragu di Coniglio

Papar-dellengdeln mit Kaninchenragt mit Zwiebeln,
Sellerie und in einer leichten TomatensofRe

Osso Buco con Tagliatelle come Contorno
Kalbshaxe mit Tagliatelle als Beilage

Saltimbocca con il filetto di lucioperca,
Saltimbocca mit Zanderfilet, gekochte Kartoffeln und Spinat

Porchetta con Patate é Fagiolini come Contorno
Spanferkel mit Kartoffeln, Griine Bohnen
in einer WeilRweinbraunesol3e

Pizza con Mozzarella di Bufala, Prosciutto di Parma é Pesto
Pizza mit Bliffelmozzarella, Parmaschinken,
Pesto und Tomatensolie

Weinempfehlung

Primitivo(Rotwein)

Grillo(WeiBwein)

10,50€

21,90€

32,90€

25,90€

24 90€

16,50€

0,75l1. 32,50€
0,201. 9,50€

0,751, 32,50€
0,201. 9,50€



